כמו כן, עברו הפלילי של המערער, שאמנם אינו כולל עבירות תעבורה אלא עבירות חמורות של פריצה, גניבה, אחזקת סמים והשתתפות בהתפרעויות, מלמדנו כי כיבוד החוק אינו נר לרגליו וכי גם מאסרים קודמים וממושכים לא הרתיעו אותו

מלשוב ולעבור על החוק. במקרה זה אין מקום להקל בעונשו של המערער. לפיכך, דין הערעור להידחות, אך כפוף לניכוי ימי המעצר 28.4.2013 עד 30.5.2013.

**ניתן היום, ה באדר א' התשע"ד, 5 בפברואר 2014, במעמד הצדדים.**

**רבקה פרידמן-פלדמן,
שופטת**

**רפי כרמל, שופט**

**יעקב צבן, שופט
[סג"נ - אב"ד]**